WTR SERRA DO MAR - 2018

Relatério Faixa Etaria - 52 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa
Masculino de 18 até 24 anos

1

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

10
11
12

13

14

15

Coloc. Num.

5060

5130

5148

5014

5090

5146
5124

5022
5061

5053

5063

5006
5117

5129
5041

5102
5114
5031

5078
5147
5037

5083
5039

5112

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

HENRIQUE CORDEIRO

MARCUS PAULO ESCRIVANI
BORGES

LEONARDO SANTANNA ANTUNES
MACIEL

DANIEL VASCONCELOS

FILIPE BERNARDES

DAVI DA SILVA MARQUES
STANLEY DA COSTA POVOA

LAHORE CLEMENT
IGOR DOS REIS PACHECO

LEANDRO SIMONI

HEDMILLER CORREEA

FELIPE DIAS INACIO
THIAGO ABREU RAMOS

IVAN FERNANDES FERREIRA
RAFAEL LIMA PEIXOTO

PATRICK PIERRO VIGIO
THEO MORAES DA SILVA
MARCAL VASCONCELOS

DAVI MOURA MARTINS MARQUES
MARCELO AMARAL LEITE
ALAN ALCANTARA COELHO

CYRILLE BAUDOT

MARCOS CARVALHO BERNARDES
JUNIOR

RODRIGO FERREIRA RIBEIRO

Equipe

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

GO ON OUTDOOR
TEAM/ML MIX XP
INVESTIMENTO/MAXTRAIL

IAZA TARIL RUNNING
TEAM

CAMELBAK OUTDOOR
SPORTS

FB ASSESSORIA DE
CORRIDA

LIGTH
RASTER STUDIO /
MUNDORUNRIO
CLEMENTINE MARTY

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

ML MIX RUN
FB ASSESSORIA DE
CORRIDA
OFICINAMULTISPORT
CORJA - CORREDORES DE
JACAREPAGUA
ML MIX RUN

PAPO DE CORRIDA
CORJA - CORREDORES DE

JACAREPAGUA
TORRES TRAIL RUN

CORJA - CORREDORES DE
JACAREPAGUA

AVULSO
CORJA - CORREDORES DE
JACAREPAGUA
MOVEMENTE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:09:49

00:06:57

00:08:01

00:08:17

00:09:01

00:09:57
00:10:59

00:12:04

00:13:06

00:07:25

00:08:13

00:08:29
00:08:50

00:08:52

00:08:55

00:09:23
00:09:49
00:09:50

00:09:51
00:09:53

00:09:56

00:10:04
00:10:50

00:12:21

Vel.

6,12

8,64

7,49

7,24

6,65

6,03
5,46

4,97

4,58

8,10

7,30

7,07
6,80

6,76

6,73

6,39
6,11
6,10

6,09
6,07

6,04

5,96

5,54

4,86

Pagina;

Tempo

08:30:07

06:01:05

06:56:42

07:10:44

07:49:11

08:37:01
09:31:49

10:27:09

11:21:10

06:25:25

07:07:19

07:21:02
07:38:55

07:41:29

07:43:33

08:08:11
08:30:44
08:31:43

08:32:25
08:34:00

08:36:53

08:43:38
09:23:22

10:41:57



WTR SERRA DO MAR - 2018

Relatério Faixa Etaria - 52 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos 16
17

Masculino de 35 até 39 anos

10
11
12
13

14

15
16

17
18
19
20
21

22

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

5093

5002

5069
5101
5011

5137
5104
5048
5071

5110

5059

5097
5133
5105
5038

5028

5009
5019

5109

5054

5051

5055

5076

5050

5107

5082

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

EVANDRO BASTOS ROCHA

Equipe

CORRIDAS TRAILL RUN
CRIS FRANCA

LUIS GUILHERME MASSADAR VIEITO VICIADOS EM CORRIDAS

SERGIO VILAR LINDEMANN
VINICIUS VARGAS ANZOLIN

EDUARDO NOGUEIRA
FRANCESCHINI

THEO KATZ BATTAGLIA
BRENO BRAGA

ERWAN YANN RENAUT
EVANDRO SILVA CHICANELE

RAPHAEL MEDEIROS RIBEIRO DA
SILVA

RODRIGO DE OLIVEIRA DIAS
CAIO MARTINS LICHT
STEPHANE GRUSSE DAGNEAUX

FABIO DA SILVA PAES LEME

LEANDRO DO NASCIMENTO
PESSANHA

OSWALDO GOMES DE SOUZA
JUNIOR

SERGIO BERNARDO
YGOR TAVARES DA SILVA

LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS

ADRIANO DOS SANTOS VIEIRA

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS
COSTA

FERNANDO MIRANDA

ROBERTO GRANDA DA SILVA
MARQUES

BRENO BRUM RIBEIRO

LUCIO FABIO CEZAR DO
NASCIMENTO

GUSTAVO BERNARDO FERREIRA

DE RUA

ADEVAN PEREIRA
CONSORCIO INTEGRAR
AVULSO

AVULSO
ML MIX RUN
FRANCARIOCA

LUIZ BASTOS
PERFORMANCE
ESPORTIVA

CORREDORES DE
VALENGCA

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

EQUIPE ZEUS
NAO TENHO
SPEED
CORJA - CORREDORES DE

JACAREPAGUA
ACTIONS RJ

G-LUZ
VICIADOS EM CORRIDAS
DE RUA

L.A ASSESSORIA DE
CORRIDAS

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

ASSESSORIA CRIS
FRANCA
AVULSO

AVULSO

APTR

TORRES TRAIL RUN

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:12:36

00:13:53

00:06:41
00:07:20

00:07:22

00:07:36
00:07:51
00:08:22

00:08:58

00:09:08

00:09:14

00:09:33
00:09:35
00:09:43

00:09:48

00:09:50

00:09:58
00:09:59

00:10:41

00:10:45

00:11:05

00:11:11

00:11:34

00:11:57

00:06:57

00:07:01

Vel.

4,76

4,32

8,99
8,18

8,14

7,89
7,65
7,17

6,69

6,57

6,50

6,28
6,26
6,18

6,13

6,10

6,02
6,01

5,62

5,58

5,41

5,36

5,19

5,02

8,64

8,55

Pagina;

Tempo

10:55:36

12:02:00

05:47:09
06:21:28

06:23:08

06:35:34
06:47:55
07:15:22

07:46:42

07:54:48

08:00:08

08:17:01
08:18:45
08:25:04

08:29:17

08:31:19

08:38:36
08:38:50

09:15:16

09:19:19

09:36:26

09:41:40

10:01:28

10:21:24

06:01:00

06:04:43



WTR SERRA DO MAR - 2018

Relatério Faixa Etaria - 52 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 40 até 44 anos 3 5013
4 5084
5 5108
6 5085
7 5056
8 5121
9 5070
10 5062
11 5140
12 5027
13 5077
14 5001
15 5020
16 5100
17 5068
18 5074

Masculino de 45 até 49 anos
1 5080
2 5152
3 5058
4 5026
5 5067
6 5075
7 5064
8 5003
9 5025
10 5111
11 5149

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

ANDRE GOUVEIA DE MEDEIROS CAMELBAK OUTDOOR

SPORTS
GUSTAVO TOMMASI VELOX / TOSCANO
EDSON ANASTACIO RIBEIRO FILHO CORJA - CORREDORES DE
JACAREPAGUA
NILSON NONATO DA SILVA AVULSA
LEONARDO EDERICK DE OLIVEIRA PROESPORT
MAURICIO ROSAL SEIXAS DA SILVA JOEL NERIS
SILVIO HENRIQUE PEREIRA ROCHA LUIZ BASTOS
PERFORMANCE
ESPORTIVA
JOAO CLAUDIO OLIVEIRA ASSESSORIA CRIS
FRANCA
ANDREAS YAMAGATA RIO SAUDE
NICOLAS DUPAQUIER MOLO-MOLOS

JOSEMAR SOARES FB ASSESSORIA DE

CORRIDA
FLAVIO RICARDO DA SILVA VICIADOS EM CORRIDAS
SANTIAGO DE RUA
MARCOS CORREIA VICIADOS EM CORRIDAS

DE RUA

CARLOS EDUARDO MONTEIRO DA MOVEMENTE
PAIXAO CALDAS
PETTERSON FELIPPE DA SILVA EQUIPETT
FABIO FILIPPO DE OLIVEIRA ML MIX RUN

JOSE RICARDO FILGUEIRAS
ELEUTERIO

AGILSON S DOS SANTOS

TORRES TRAIL RUN

ASSESSORIA CRIS
FRANGCA

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

CJ RIO CONFECGOES

CARLOS AUGUSTO FIGUEIREDO

CLAUDIO MARINHO
LUCIANO MUANIS GODINHO GO ON OUTDOOR
luciano pereira gomes n

MARCELO CHARLES RIDOLF ASSESSORIA CRIS

FRANCA
MARCIO SILVEIRA AMBROSIO VICIADOS EM CORRIDAS
DE RUA
CARLOS LUIZ DA CONCEICAO SILVA  3CARIOCAS RUNNING
CLUB

FLAVIO MATSUHASHI LIKE ESPORTES

MARCELO ALVES ARAUJO (VAZIO)

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:07:36 7,90
00:07:43 7,77
00:07:54 7,59
00:08:21 7,19
00:08:44 6,87
00:08:55 6,73
00:09:09 6,56
00:09:10 6,55
00:09:30 6,31
00:09:36 6,25
00:10:06 5,94
00:10:18 5,82
00:10:37 5,66
00:10:47 5,56
00:11:33 5,20
00:12:36 4,76
00:07:36 7,90
00:08:08 7,38
00:08:08 7,37
00:08:50 6,79
00:09:06 6,59
00:09:13 6,51
00:09:30 6,32
00:09:33 6,28
00:09:59 6,01
00:10:01 5,99
00:10:13 5,87

Pagina;

Tempo

06:34:57

06:41:22
06:51:14

07:13:49
07:34:08
07:43:49
07:55:24

07:56:23

08:14:22
08:18:49
08:45:22

08:55:40

09:11:42

09:20:53

10:00:27

10:55:28

06:34:57

07:02:37

07:03:05

07:39:28
07:53:28
07:59:29

08:14:02

08:16:46

08:39:24

08:40:46

08:51:36



WTR SERRA DO MAR - 2018

Relatério Faixa Etaria - 52 KM - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 45 até 49 anos 12

13

14
15
16
17

18
19

20
21

22
23

24

25
26

27

28

Masculino de 50 até 54 anos

a b~ W N

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

5086
5017

5103
5012
5066
5018

5099

5030

5145
5094

5088
5040

5029

5113
5045

5023

5134

5042
5057
5091
5007
5073

5079
5127

5116
5004

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome
SERGIO LUIS ARAUJO SOUTO
EDISON GOULART DO AMARANTE

MARCELO TELLES RIBEIRO
PAULO GRACA PEIXOTO FILHO
RICARDO LUIZ ARANHA NEGRAES

AMILTON FERNANDO BARBOSA
MOLETA

NELSON EDUARDO BARBOSA DE
ANDRADE

ANDERSON LEAL DA SILVA

WESLEY ROCHA GUIMARAES
JOAO BATISTA CIRILO

SANDRO TEIXEIRA DA SILVA
ALEX LINS DE ARAUJO

SERGIO MARCIO DUARTE

RENATO DE GOUVEA LEVY
ROMERO CORREA DE OLIVEIRA

CLAUDIO BATISTA FERREIRA

CARLOS MAGNO TEIXEIRA CORTEZ

FABIO OLIVEIRA LUCCHEZI
JOSE AUGUSTO THEODORO
RICARDO FARIAS DE SOUZA
CARLOS SOLANO
FERNANDO DUCCINI BRITO

JULIO STRAUSS NEVES JR
ROLF ABEL

JONAS ROCHA
JORGE FERNANDES DOS SANTOS

Equipe
CBMERJ

CAMELBAK OUTDOOR
SPORTS

ML MIX RUN
AVULSO
AVULSA

CAMELBAK OUTDOOR
SPORTS

MOVEMENTE

CAMELBAK OUTDOOR
SPORTS

MINAS AUTO ESCAPE

ASSESSORIA CRIS
FRANCA

AVULSO

CORJA - CORREDORES DE
JACAREPAGUA

VICIADOS EM CORRIDAS
DE RUA

RAFA BINHO
SPEED

VICIADOS EM CORRIDAS
DE RUA

NAO TENHO

BOHRER FITNESS TEAM
PROESPORT
AGILLE
ML MIX RUN

CORJA - CORREDORES DE
JACAREPAGUA

TORRES TRAIL RUN

FABIO PIERRY ASSES.
ESPORTIVA

ROCHARUNNERS

VICIADOS EM CORRIDAS
DE RUA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:10:18 5,82
00:10:24 5,77
00:10:26 5,75
00:10:37 5,65
00:10:47 5,57
00:10:48 5,56
00:10:59 5,46
00:11:00 5,45
00:11:04 5,42
00:11:34 5,19
00:11:37 5,16
00:11:56 5,03
00:12:38 4,75
00:12:45 4,70
00:13:18 4,51
00:13:43 4,37
00:13:47 4,35
00:08:35 7,00
00:08:49 6,81
00:09:49 6,11
00:10:11 5,89
00:10:14 5,87
00:11:08 5,39
00:11:12 5,36
00:08:22 7,17
00:13:43 4,37

Pagina;

Tempo
08:55:40
09:00:55

09:02:27
09:11:53
09:20:36

09:21:25

09:31:55

09:32:02

09:35:40

10:01:26

10:04:27
10:20:53

10:57:00

11:03:14
11:31:59
11:53:23

11:56:35

07:25:57
07:38:22
08:30:34
08:49:51
08:51:51

09:39:05

09:42:29

07:14:56

11:53:22



WTR SERRA DO MAR - 2018

Relatério Faixa Etaria - 52 KM - Masculino

Pagina;

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



